

CITYA ApS

Årsrapport

1. maj 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2013

Sabine Stensnæs

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITYA ApS
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

CVR-nr: 34487251
Regnskabsår: 01/05/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive auktionsforretning på internettet og sælge antik, kunst, møbler, design, accessories, bøger, elektroniske ydelser, øvrige produkter og service fra butik.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -12.415 og en egenkapital på kr. 71.305. Resultatet betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb vil der blive stillet forslag om opløsning af selskabs efter Selskabs-lovens § 216. Derudover er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-11.130
Bruttoresultat		-11.130
Personaleomkostninger	1	
Resultat af ordinær primær drift		-11.130
Andre finansielle indtægter		-1.315
Ordinært resultat før skat		-12.445
Ekstraordinært resultat før skat		-12.445
Skat af årets resultat	2	
Årets resultat		-12.445
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.445
I alt		-12.445

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre tilgodehavender		2.250
Tilgodehavender i alt		2.250
Likvide beholdninger		69.055
Omsætningsaktiver i alt		71.305
AKTIVER I ALT		71.305

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000
Andre reserver		3.750
Overført resultat		-12.445
Egenkapital i alt		71.305
PASSIVER I ALT		71.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

Der er ikke udbetalt lønninger eller vederlag til ledelsen

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

Selskabet har ikke betalt skat i regnskabsåret

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2012	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 13. mar 2013.